
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 264-6/2017 

 

від 03 квітня 2017 року 

Про надання частини  

відпустки сільському голові  

 

 

Розглянувши заяву сільського голови Керницького Володимира Михайловича 

щодо надання йому частини щорічної основної відпустки у 2017 році, відповідно 

до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого  самоврядування в 

Україні”, постанов Кабінету Міністрів України №250 від 27.04.1994 «Про порядок і 

умови надання державним службовцям, посадовим особам місцевого 

самоврядування додаткових оплачуваних відпусток» та № 268 від 09.03.2006 “Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів”, керуючись 

статтею 26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати сільському голові Керницькому Володимиру Михайловичу частину 

щорічної основної відпустки за відпрацьований період роботи тривалістю 14 

календарних днів з 23 травня по 06 червня 2017 року. 

 

2. Обов’язки сільського голови на період відпустки покласти на секретаря 

сільської ради Кухарського Ігоря Ярославовича та надати право першого 

підпису на платіжних та фінансових документах. 

 

3. Головному бухгалтеру сільської ради Миньо Н.В. провести оплату частини 

щорічної основної відпустки Керницького В.М. та виплатити матеріальну 

допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати 

відповідно до чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту та депутатської етики. 

 

 

 

     Сільський голова                                                     Керницький В.М. 
 

 

 

 


